Toggle navigation



	+420 725 653 500
	[email protected]


	O nás
	Reference
	Flexinájmy
	Aktuality
	Služby
	Nabídka práce
	Naši makléři	Marek Macura
	Lenka Jirásková
	Vladislava Zajacová
	Petra Procházková
	Mgr. Nikola Odleváková
	Lada Jaroňová
	Pavlína Konečná


	Kontakty



Ocenění nemovitosti ZDARMA
pro úspěšný a rychlý prodej klikni níže
Více


Prodej nemovitostí bez starostí
Prodáme vaši nemovitost!
Více



	Prodej
	Pronájem

	Byty
	Domy
	Pozemky
	Komerce
	Ostatní
	Vlastní partner financování
	Správa nájmů


	Byty
	Domy
	Pozemky
	Komerce
	Ostatní
	Vlastní partner financování
	Správa nájmů






Nabídky
995 000 KčslevaProdej pozemku 945 m² ul. Frýdecká, Havířov BludoviceDetail
3 870 000 KčslevaProdej stavebního, zasíťovaného pozemku o výměře 1403 m² v..Detail
9 700 Kč za měsícnovinkaPronájem zrekonstruovaných kancelářských prostor, 41 m², ..Detail
5 700 Kč za měsícPronájem kanceláře 38 m² na ul. Keltičkova, Slezská OstravaDetail
15 600 Kč za měsícPronájem zrekonstruovaných kancelářských prostor, 64 m², ..Detail
8 200 Kč za měsícnovinkaPronájem bytu 1+kk, os.vl., 32,37 m², Ostrava - Zábřeh, ul...Detail
15 000 Kč za měsícnovinkaPronájem prostorného bytu se třemi lodžiemi,  2+1, 72m² -..Detail
rezervovánonovinkaPronájem bytu 1+1 (37 m2), Ostrava - Poruba, ul. K. PokornéhoDetail
info v RK - cena není veřejnánovinkaPronájem obchodních prostor, 560 m² , Ostrava-Poruba, Hlavní..Detail
rezervovánoProdej prostorného rodinného domu 144 m² s pozemkem 687 m², obec..Detail


Všechny nabídky


Náš tým
Marek MacuraDetail
Lenka JiráskováDetail
Vladislava ZajacováDetail
Petra ProcházkováDetail
Mgr. Nikola OdlevákováDetail
Lada JaroňováDetail
Pavlína KonečnáDetail


Celý tým


Služby

PRODEJ NEMOVITOSTÍVíce
PRONÁJEM NEMOVITOSTÍVíce
BEZPEČNÝ PRÁVNÍ SERVISVíce
ODHAD TRŽNÍ CENY NEMOVITOSTÍ ZDARMAVíce
PROFESIONÁLNÍ NAFOCENÍ NEMOVITOSTIVíce
HOMESTAGINGVíce
ZAJIŠTĚNÍ FINANCOVÁNÍ či refinancováníVíce
ZNALECKÉ POSUDKYVíce
PENB – PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVYVíce
DAŇOVÉ PRIŽNÁNÍ K DANI Z NABYTÍ NEMOVITÝCH VĚCÍVíce
MODERNÍ VIDEOPROHLÍDKAVíce


Všechny služby






Reference
Mgr. Nikola Odleváková
Detail S Flexi Reality a konkrétně s paní Odlevákovou spolupracuji již po čtvrté a vždy jsem byl na 100 % spokojený. Naprosto transparentní a efektivní komunikace. Vyřízení veškerých dokumentů a schůzek za mne bylo samozřejmostí. Jako velký nadstandard vnímám poradenství i po prodeji nemovitosti a dlouhodobou péči o zákazníka. 

Služby této realitní kanceláře a paní Odlevákové mohu jen doporučit.



Maurizio Martini
Maurizio Martini
Mgr. Nikola Odleváková
Detail Vážená paní Odleváková,



ráda bych se podělila o své dojmy a zkušenosti ohledně spolupráce s Vámi z týmu Flexireality při pronájmu bytu na ulici Maroldova.



Především bych chtěla vyjádřit upřímnou vděčnost za Vaši profesionalitu a vstřícnost během celého procesu. Pronajímání bytu bylo bezproblémové a to především díky Vaší efektivní komunikaci a ochotě vyjít vstříc.



Jsem velmi spokojená s tím, jakým způsobem jste se postarala o nalezení vhodného nájemníka. Nájemník, kterého jste mi doporučila, na mě zatím působí dojmem, že se bude o byt starat vzorně.



Co se týče Vaší práce a přístupu, nemohla jsem si přát lepšího realitního partnera. Dostala jsem dostatek informací a podrobností týkajících se pronájmu a Vaše ochota vyslechnout si mé přání a potřeby byla velmi povzbuzující. Oceňuji Váš profesionální přístup a schopnost rychle a účinně reagovat na případné otázky či problémy. Velmi oceňuji především všechna Vaše doporučení týkající se nastavení ceny nájmu, zajištění kompletního servisu souvisejícího s inzercí bytu a to včetně kvalitních fotografií a Vaši vlastní iniciativu a podporu při přepisu el. energií, která byla nabídnuta i po samotném pronajmutí bytu.



Vzhledem k mé pozitivní zkušenosti s Flexireality a s Vámi osobně mohu pouze doporučit Vaše služby každému, kdo hledá spolehlivého a profesionálního partnera při pronájmu nebo prodeji nemovitosti. Vaše práce pro mě měla velkou hodnotu a doufám, že budeme moci spolupracovat i v budoucnosti.



Děkuji za vše a přeji Vám a celému týmu Flexireality jen to nejlepší.



S pozdravem,



Mgr. Veronika Kalusová
Mgr. Veronika Kalusová
Lenka Jirásková
Detail Kupoval jsem byt 1+1 v Karviné a vše vyřizovala paní Jirásková. Nebyl to můj první obchod ohledně nemovitostí, no byl jsem příjemně překvapen úrovní služeb, pohotovou a rychlou komunikací, ochotou vše zařídit, myslím že i nad rámec toho co se očekává. 

Tuto realitku a tohoto "realiťáka" můžu pouze doporučit.
Marcel Rybka
Mgr. Nikola Odleváková
Detail Dobrý večer,



díky za rychlé jednání a celkově rychlé vyřízení.



Spolupráce s paní Odlevákovou byla pozitivní zkušeností. Její kompetence a znalost trhu mi umožnily najít vhodného nájemníka pro můj byt. Vřele doporučuji. Paní Odleváková mě v průběhu procesu výborně provedla, vysvětlila mi veškeré detaily a ochotně zodpověděla všechny mé dotazy. Její profesionální přístup mi dodal jistotu a usnadnil celý proces hledání nájemníka.



S pozdravem

Ing. Luboš Mikula
Luboš Mikula




Aktuality


6.3.2024

Komu a do kdy je potřeba nahlásit změnu trvalého pobytu?S pronájmem nového bytu se pojí také administrativní úkony. V mnoha případech je jím změna trvalého bydliště. Zákon o evidenci obyvatel stanoví, že občan České republiky může mít jen jedno místo..
Více


Další aktuality
Blog


13. 4. 2020

Mýty vs. Fakta u nájmu nemovitostiKolem nájmu nemovitostí je šířeno spoustu mýtů, polopravd, ale také faktů. Dnes probereme postupně pár nejčastějších dotazů, obav a vysvětlíme si jak to funguje.
Více


Další články


Odběr aktualit


Poslat na email




Nejčastější dotazy
Investice do nemovitostí

Naše realitní kancelář působí v Moravskoslezském kraji, který je v Čr jeden z nejvýhodnějších pro investiční účely do nemovitostí díky poměru cena vs. výnos. Ten se pohybuje v rozmezí 5-10% záleží na několika parametrech. Aby jsme našim klientům poskytli maximální informace a služby, tak již několik let provádíme správu nemovitostí flexinájmy, ve které jsou služby bez starostí nejen pro majitele nemovitostí, ale i pro nájemce či podnájemce. Inkasujeme nájemné, provádíme vyúčtování, zajišťujeme smluvní dokumentaci, předání či převzetí nemovitostí a vše tak, aby byl tento investiční záměr majitele ne obtíží, ale komfortem a měl čistou hlavu pro své další aktivity.



Rezervační smlouva

Rezervační smlouva nebo-li smlouva o zprostředkování slouží při realitní transakci, kdy se nemovitost po dobu určenou v rezervaci blokuje pro konkrétního zájemce a v celé smlouvě je zde několik bodů, které zde musí být obsaženy. Ve smlouvě musí být vyspecifiková nemovitost, určení prodejní ceny a co je v ní obsaženo. Musí zde být uvedeny práva a povinosti zájemce o nemovitost, složená rezervační záloha a jak s ní bude naloženo, zda bude či nebude započítána do kupní ceny, na jak dlouhou dobu se smlouva uzavírá a zákonné povinnosti od ochrany osobních údajů, počtu vyhotovení a způsobu případného dodatkování smlouvy.



Exkluzivní smlouva  neboli Smlouva o výhradní poskytování realitních služeb

Prodáváte nemovitost a potenciálního kupce vaše nabídka zaujme. Už se chystá, že makléři zavolá, jenže pak ji najde jinde s jinými informacemi, fotografiemi, metráží či cenou. Ztratí zájem, bude z několika různých informací zmatený a může nabídku považovat za nedůvěryhodnou. Jak z toho ven? Řešením je zvolit si jednu realitní kancelář a uzavřít s ní "exkluzivní smlouvu". Jeden makléř pro klienty znamená jednotné informace, 100% servis a stoprocentní obchodní nasazení. Jistotu prodeje má nejen makléř, ale i prodávající a hlavně kupujcí, že právě ve stejné chvíli tu stejnou nemovitost neprodává někdo jiný někomu jinému. Důležité je vybrat si realitní kancelář a realitního makléře, který vaši nemovitost odborně zpracuje, připraví správný marketingový plán a kompletní propagaci při prodeji.


Tento způsob prodeje je lety ověřený praxí zahraničními realitními trhy.


Výsledkem správně nastavené spolupráce je rychlejší a efektivnější prodej.


 



Úschova finančních prostředků při prodeji

Při prodeji nemovitosti je převod finančních prostředků jedním z nejdůležitějších bodů a musí se dodržet správný postup pro bezpečný převod nejen nemovitosti, ale také financí.


Možností zajištění finanční úschovy je hned několik:


1. Úschova u realitní kanceláře


2. Advokátní úschova


3. Notářská úschova


4. Jistotný účet v bance


V právním servisu naší realitní kanceláře dokážeme zajistit všechny tyto varianty. První z nich je v ceně realitních služeb při prodeji, u druhé je z naší strany poskytnuna sleva. Třetí a čtvrtá varianta je k plné úhradě požadované strany.



Jak určit tržní cenu nemovitosti

Správné stanovení ceny je základem pro úspěšný a rychlý prodej. Pokud budete jako vlastník požadovat cenu příliš vysokou, nemovitost neprodáte. Pokud naopak cenu podhodnotíte, můžete tak přijít o desítky až stovky tisíc korun.



Odhadnout správně cenu nemovitost je majsrštyk. Je nutné znát dokonale stav realitního trhu, orientovat se v cenových mapách a mít na paměti několik desítek faktorů, které mají vliv na výslednou cenu.



Při stanovení správné hodnoty vycházíme z předností konkrétní nemovitosti, z lokality kde se nemovitost nachází a důkladnou analýzou všech faktorů, díky které určíme výslednou cenu.





Máme certifikované makléře

Jsme členy profesionálního sdružení realitních odborníků působící na českém trhu.



Naši makléři pravidelně absolvují kurzy a školení potřebné pro udělení titulu certifikovaný makléř.





  	FLEXI REALITY s.r.o. centrála
	Keltičkova 1296/58
	Ostrava - Slezská Ostrava

	+420 725 653 500
	[email protected]
	www.flexireality.cz

IČ: 27840875
DIČ: CZ27840875

O nás
Jsme realitní kancelář působící od roku 2008 na realitním trhu v Moravskoslezském kraji. Po celou dobu DĚLÁME REALITY SRDCEM a to bezpodmínečně. Osobní přístup každého makléře s klientem totiž pomáhá k úspěšné a spokojené spolupráci a to přeci jde o práci člověka s člověkem.
Více o společnosti



2024 © FLEXI REALITY s.r.o., všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů | Cookies | Ochrana oznamovatelů | Poučení spotřebitele

Realitní SW Realman





